
PORTARIA N° 171/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

CONSIDERANDO processo n° 311802/2017, referente à solicitação de Visita Institucional.

CONSIDERANDO que o CREA-RJ em junho/2017 dará inicio Avaliação de Desempenho, 

conforme informação prestada pelo mesmo.

CONSIDERANDO a necessidade da Gerencia de RH de conhecimento/orientações sobre a 

execução do processo de Avaliação de Desempenho, objetivando aplicá-la da melhor forma, 

neste Regional, no exercício de 2017, em cumprimento ao item 9.3, do Plano de Cargos e 

Salários - PCS/2016.

RESOLVE:

DESIGNAR a funcionária GLAUCIE HELENA LEMOS RODRIGUES, Gerente de Recursos 

Humanos, para Visita Institucional ao CREA-RJ, no período de 12 a 14/06/2017.

AUTORIZAR o pagamento de 2,5 diárias e 01 Auxilio Translado-AT, para custear despesas 

referentes a deslocamento, estadia e alimentação.

AUTORIZAR aquisição de passagens aéreas para os trechos Belém/Rio de Janeiro e Rio de 

Janeiro/Belém, com ida dia 12/06/2017 e retorno dia 15/06/2017, sem acréscimo de diárias 

ficando a cargo da funcionária as despesas de estadia e alimentação no dia de seu retorno.

 

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 8 de Junho de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 25/07/2017 09:26:54


